
PLATITI: 17350-00

PLATITOR (R) SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATA 
"TINCOMERT INVEST"

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD62EX0000002251817746MD

1021600008549

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.9 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Apa Canal Chisinau SA CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD12PR002251166792001498

1002600015876

garantia p/u oferta la licitatia publica nr.21286755 din 02.10.2024

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

F2CBB03A5467558D61526D102C5C85CC

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

saptesprezece mii trei sute cinci zeci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

VICTORIA BOTNARI
3+EMG8iSK0yRINCzMk35XNf9HKNr1W10s8oJA3
E=
VICTORIA BOTNARI
3+EMG8iSK0yRINCzMk35XNf9HKNr1W10s8oJA3
E=

001 17 octombrie 2024 17 octombrie 2024 12:50:11

N

Nr. 779 17 octombrie 2024

B.C."PROCREDIT BANK"S.A. CENTRALA


		2024-10-17T17:00:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




